ERRATA EDITAL N.022/2017

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

CONFIRMAÇÃO DE BENEFÍCIOS

A Assistência Estudantil do Câmpus Charqueadas, no uso de

suas atribuições, torna público o Edital de Errata referente ao

item 1, DO ATO DE CONFIRMAÇÃO DOS BENEFÍCIOS DE

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL,

Onde se lê:

Período: 04, 05 e 06 de outubro de 2017.

Leia-se:

Período: 04 e 05  de outubro de 2017.

                                      Charqueadas, 29 de setembro de 2017.

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL
Câmpus Charqueadas